Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 211,831,676 1,194,844,248
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4,301,602 13,836,327
Total 216,133,278 1,208,680,575
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - C -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 162,073,897 1,162,322,417
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 162,073,897 1,162,322,417
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime 5,386,387 838,909
ZZ,Shpen_Zlme té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas nga shpenzimet 768,942 144,558
pér pensionet)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 21,922,239
Shpenzime té tjera shfrytézimi 22,633,909 45,655,004
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
|Total | 212,785,373 1,163,355,884
|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit ] 3,347,904 45,324,691
Shpenzime te panjohura 3.104.300 20.008
Té ardhura té tjera 3,573,425 409,997
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka intl.zresa pjesémarrése (paraqitur vegmas té 3,293,012 333,368
ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té 280,413 76,629
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 2,709,145 140
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér 2 709,143
t'u paguar tek nigésité ekonomike brenda grupit) !
2. Shpenzime té tjera financiare 2 140
Pjesa e fitimit/humbjes nga piesémarriet
Fitimi/Humbja para tatimit 1,107,883 79,544
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 631,828 14,933
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 631,828 14,933
2. Shpenzimi i tatim fitimit té& shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrieve
[ Fitimi/Humbja e vitit 476,056 64,611
Fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kontrolluese
476,056 64,611




